
UPROSZCZONA OFERTA REALIZAOI ZADANIA PUBLICZNEGO/,? ff, ~ 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: ~ 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umie I czonvmi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: ,,pobieranie* /niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić nie łaścjwą ódpowiedź; pózostawiaJ'f 
prawidłową. Przykład: ,,pobieranie* /Rie130bieFaRie*". i 
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I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. 03. 2022 
.33.QG .. ~- 

1. Organ administracji publicznej, 
do którego jest adresowana oferta 

GMINA MIŃSK MAZOWIECKI i :1,1ść lli e✓• ików .. 

2. Rodzaj zadania publicznego11 
Z ZAKRESU WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA 
KULTURY FIZYCZNEJ 

li. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

Nazwa: Żyrardowskie Towarzystwo Cyklistów, 
Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, 
NumerK~:000010031Z 
Adres 96-300 Żyrardów, Cieszyńska 5, 
Strona www: www.ztc.pl 
Adres e-mail: ztc@onet.eu 
Numer telefonu: 607626723 
Numer konta bankowego 64 2030 0045 1110 0000 0275 0940 

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
Wojciech Pawelec 
Adres e-mail: w.pawelec@poczta.onet.pl 

wyjaśnień dotyczących oferty {np. imię i nazwisko, Telefon: 607626723 numer telefonu, adres poczty elektronicznej) 

Ili. Zakres rzeczowy zadania publicznego 
1. T\'luł zadania publlcznego ETAP ŻTC BIKE RACE 2022 W MIŃSKU MAZOWIECKIM 

2. Termin realizacji zadania publicznego21 Data I 02.04.2022 I Data, . 130.05.2022 
rozpoczęcia zakończenia 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

Zadanie polega na zorganizowaniu ogólnopolskiego wyścigu kolarskiego ze startu wspólnego zaliczanego do cyklu ŻTC 
BIKE RACE 2022 . 
Miejsce realizacji zadania 
24.04.2022 - Mińsk Mazowiecki , wyścig przeprowadzony na rundach przechodzących przez okoliczne szosy. Baz 
zawodów w Mińsku Mazowieckim ul. Wyszyńskiego56. 

Zawody są imprezą współzawodnictwa sportowego prowadzoną w ramach Polskiego Związku Kolarskiego. Zawody te są 
wpisane do ogólnopolskiego kalendarza Komisji Masters i Cyklosport Polskiego Związku Kolarskiego co jest 
jednoznaczne z faktem uzyskiwania przez licencjonowanych startujących punktów do ogólnopolskiego challange;u. 
Zawody są adresowane do wszystkich miłośników jazdy rowerowej od amatorów (prowadzących rekreacyjny tryb życia) 
do zawodników wyczynowych posiadających licencje PZKol, Dopuszczamy do startu uczestników w każdym wieku. 

1
> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dni 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zrn.]. 
'1:/ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 

24 kwietnia 2003 ,. o V" pożytku 
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Przewidywana liczba uczestników, która będzie rekrutowana przede wszystkim z Gminy Mińsk Mazowiecki i woj. 
mazowieckiego, ale też z całego kraju, może liczyć ponad 200 osobostartów łącznie. 
Rosnąca popularność kolarstwa szosowego z roku na rok wzrasta, co sprawia, że ilość startujących może być wyższa od 
planowanej. Nabór uczestników odbywać się będzie poprzez internet - facebook, zaproszenia, plakaty (rozesłane do 
kolarskich związków), informacje w mediach, wysłanie informacji do bazy członków klubu. Na wszystkich nośnikach 
reklamowych pojawi się informacja o współfinansowaniu ze środków Gminy Mińsk Mazowiecki. Od 2017 roku wspierają 
nas organizacje odpowiedzialne za komunikację w sporcie, z którymi zawarliśmy już umowy. Zorganizowany zostanie 
elektroniczny system zapisów. Pomysł organizowania tej imprezy to idea corocznego współzawodnictwa mającego na 
celu wyłonienie najlepszych kolarzy w danych kategoriach wiekowych. Przy organizacji imprezy zostaną zaangażowane 
profesjonalne siły medyczne, o organizacji zawodów zostaną powiadomione odpowiednie służby porządkowe; Policja , 
Straż Pożarna, Szpital. Zawody odbędą się bez względu na warunki atmosferyczne do czego jesteśmy jako wieloletni 
organizator przygotowani (namioty, parasole, itp.). W organizację imprezy zostaną zaangażowani wolontariusze, którzy 
zostaną rekrutowani z pomocą naszego partnera - Okręgowy Związek Kolarski , z wykorzystaniem mediów 
społecznościowych. 
Dystans do pokonania w zależności od wieku od 30 do 120 km. 
!Opłaty dla uczestników - opłata normalna uczestnika - 70zł, kolarze z kat M70 - 40zł, a M80 
startują bezpłatnie. Nie pobieramy opłaty startowej od członków klubów kolarskich, którzy wpierają 
bezpośrednio naszą organizację. W zawodach startują także trenerzy zajmujący się klubami młodzieżowymi. Na 
szczególną uwagę zasługuje udział Pana Jacka Tomkiewicza i Klubu Kolarskiego V-MAX, który rozwija działania szkółek 
kolarskich oraz treningu kolarskiego dla mieszkańców Gminy Mińsk Mazowiecki. Pozwala to na przygotowywanie kadry 
~renującej młodzież w klubach i sekcjach kolarskich na Mazowszu. Zadanie, po ponad 15-sto letnim doświadczeniu 
zostało doprowadzone do maksymalnie elastycznej formy - tak aby uczestnicy o różnych priorytetach osobistych mogli 
realizować własne cele lub zmieniać je w razie potrzeby - stąd w organizacji wyścig SUPER PRESTI.GE dedykowany 
głównie posiadaczom licencji, FIT RACE skierowany do początkujących kolarzy o niewielkim doświadczeniu oraz 
organizacja kategorii specjalnych RED i REDVIP dla gości peletonu jakimi są zawodowcy oraz dla 
najbardziej zaawansowanych amatorów ocierających się o poziom profesjonalny. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

Nazwa rezultatu 
Planowany poziom osiągnięcia 

rezultatów (wartość 
docelowa) 

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika 

Organizacja zawodów 1 KOMUNIKAT KOŃCOWY 

Frekwencja łączna we wszystkich 
kategoriach 

150 LISTA STARTOWA 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będ 
wykorzystane w realizacji zadania 

yrardowskie Towarzystwo Cyklistów istnieje od 25 lat, a od 15 lat organizuje w niezmienionej formule cykl żTC BIKE 
RACE 2022. Do tej pory cyklicznie organizowało następujące zawody: 
2021- zorganizowanie cyklu zawodów kolarskich żTC BIKE RACE 2021 i Bielańska Czasówka 2021 
2020 - zorganizowanie cyklu zawodów kolarskich żTC BIKE RACE 2020 i Bielańska Czasówka 2020 
2019 - zorganizowanie cyklu zawodów kolarskich żTC BIKE RACE 2019 i Bielańska Czasówka 2019 
2018 - zorganizowanie cyklu zawodów kolarskich żTC BIKE RACE 2018 i Bielańska Czasówka 2018 
2017 - zorganizowanie cyklu zawodów kolarskich żTC BIKE RACE 2017 
2016- zorganizowanie cyklu zawodów kolarskich żTC BIKE RACE 2016 (dofinansowane przez 

ojewództwo Mazowieckie) 
2015- zorganizowanie cyklu zawodów kolarskich żTC BIKE RACE 2015 (dofinansowane przez 

ojewództwo Łódzkie i 
ojewództwo Mazowieckie) 
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2014- zorganizowanie cyklu zawodów kolarskich żre BIKE RACE 2014 (dofinansowane przez 
ojewództwo Łódzkie) 

2013 - zorganizowanie cyklu zawodów kolarskich żre BIKE RACE 2013 (dofinansowane przez 
ojewództwo Mazowieckie) 

2012 - zorganizowanie cyklu zawodów kolarskich żre BIKE RACE 2012 
2011 - zorganizowanie cyklu zawodów kolarskich żre BIKE RACE 2011 
2010 - zorganizowanie cyklu zawodów kolarskich żre BIKE RACE 2010 (dofinansowane przez 

ojewództwo Mazowieckie) 
2009- zorganizowanie cyklu zawodów kolarskich żre BIKE RACE 2009 (dofinansowane przez 

ojewództwo Mazowieckie) 
2008- zorganizowanie cyklu zawodów kolarskich żre BIKE RACE 2008 (dofinansowane przez 

ojewództwo Mazowieckie) 
2008- zorganizowanie cyklu zawodów kolarska-jeździeckich HUZAR CUP 2008 (dofinansowane 
przez Województwo 
Mazowieckie) 
2007 - zorganizowanie imprez (zaw. kolarska-jeździeckie)- Puchar dla Serca oraz Huzar Cup 
(dofinansowane z dotacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego) 
2006 - zorganizowanie imprez (zaw. kolarska-jeździeckie)- Puchar dla Serca oraz Huzar Cup 
2005 - zorganizowanie zawodów kolarska-jeździeckich Religa Cup 
2004 - zorganizowanie zawodów kolarska-jeździeckich Religa Cup 

asoby kadrowe 
sobami odpowiedzialnymi za merytoryczną realizację zadania są - sędziowie PZKol z 

uprawnieniami , specjaliści od pomiaru czasu, medycy wyspecjalizowani w obsłudze imprez 
portowych, strażacy z OSP przeszkoleni w zarządzaniu ruchem ulicznym i udzielaniem pierwszej 

pomocy, służby porządkowe, POLICJA. Wszystkie te osoby posiadają wieloletnie doświadczenie przy 
organizacji imprez kolarskich. Przy realizacji zadania będą uczestniczyć także wolontariusze związani 
z Żyrardowskim Towarzystwem Cyklistów oraz młodzieżą szkolną - dzięki którym zrealizowano wiele 
podobnych zadań, również zlecanych przez samorząd . 

ycena pracy wolontariuszy nie zmieniła się od lat poprzednich pomimo inflacji (po 10 osób na 
każdym wyścigu) każda z 10 osób przepracuje po 20 godzin przy jednym wyścigu (przygotowanie 
rasy, przygotowanie bazy, obsługa podczas zawodów itd) czyli 200 godzin na jeden wyścig. 
ycena wynosi 20zł/godzinę liczona na podstawie średnich wycen firm realizujących podobne 

przedsięwzięcia. Oznacza to że w całym zadaniu wyceniamy łącznie wolontariuszy na sumę 8000, 
PLN. 

asoby rzeczowe 
Licząc z zasobami organizacji i firm zatrudnionych do realizacji zadania - dysponujemy 
następującymi zasobami rzeczowymi: karetkami, pojazdami sędziowskimi, namiotami, podium do 
dekoracji zwycięzców, nagłośnieniem, pojazdami pilotów, fotofiniszem, płatkami bezpieczeństwa, 
środkami łączności, pomiarem na chipach, komputerami z łącznością z internetem, zapleczem 
anitarnym i higienicznym i innym drobnym elementami niezbędnymi do realizacji zadania 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji Z innych 
PLN źródeł 

1. Zabezpieczenie medyczne 2200 2000 200 

2. Puchary 1500 
- 

1500 

3. Sędziowie PZKol 500 500 

4. Wynajem sprzętu niezbędnego do 3000 3000 

organizacji zawodów; namioty, płotki 
bezpieczeństwa , nagłośnienie, itd. 

5. Transport z załadunkiem i 3000 3000 
wyładunkiem / 
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6. Rozliczenie zadania 500 500 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10700 4000 6700 

V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta(-tów); 

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego; 

3) oferent*/ oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych; 

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na 
ubezpieczenia społeczne; 

5) dane zawarte w części li niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/ inną właściwą ewidencją*; 
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne 
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 
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(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów) 

2f - O 2 - 2 a 2 2- Data . 


